
UCHWAŁA NR XLVI/423/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ  

z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/205/2008 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 31

stycznia 2008 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w Uchwale Nr XXI/205/2008 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych 

(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Nr 47, poz. 1020 z dnia 14. 03. 2008 r.) poprzez 

zmianę § 1 punkt 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Z hali sportowej mogą korzystać bezpłatnie 

dwa razy w tygodniu po 1,5 godziny zegarowej kluby sportowe i organizacje pozarządowe 

realizujące zadania z zakresu kultury fizycznej oraz zorganizowane grupy uczniów szkół z terenu 

Gminy Kuźnia Raciborska.”  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr inż. Manfred Wrona 

ID: VJWDO-JACKY-PYSGW-OLUJA-JZATI. Podpisany. Strona 1 / 1


